--.......,

-~

r ·•9
-~

BARCARENA
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 0132/2021-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei,

R E S O,LV E:

Art. 1° - Designar o servidor Efetivo desta Prefeitura Municipal de Barcarena,
David Barbosa Moura, matricula nº. 961973/1, lotado na Secretaria Municipal de
Indústria, Comércio e Turismo, para exercer a função de Fiscal de Contratos da
Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo, a partir de 05 de agosto de
2021.

Art.2º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 13 DE AGOSTO DE 2021.

JO
~ ,,., sP e::__;

GA'Wí'RODRIGUEõ

n ='.. é'~ 30/0~ (2J Ú(~~~~
Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA

www .barcarena.pa.gov.br

		2021-11-22T10:32:23-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272